Irlhk  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 006/86

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de

Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições,

resolve nomear o Professor Luiz José Alimena e os funcionários

Amo Reichert e Roque Luis Eich para, em Comissão, sob a presi

dência do primeiro, decidir a respeito da permanência ou não

do "trailer" de cachorro quente em terreno desta Fundação.

Porto Alegre, 07 de abril de 1986

flor Masson Cume Lima,

iretor

	00000001